Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
05 июня 2017 года № 25

«Об отмене решения Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 15.03.2016  № 9  «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета  сельского поселения   Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район,

р е ш и л:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 15.03.2016  № 9   «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета  сельского поселения   Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения
Рассветовский сельсовет
Д.А. Карпов